АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  »

20 19 г.  №

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

Администрации сельское поселение Сергино

от 27.06.2015 года № 109 «Об утверждении

Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Присвоение адресов объектам адресации,

 изменение, аннулирование адресов»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 N 227-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон "О федеральной информационной адресной системе и о

внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации",  Уставом муниципального образования

сельского поселения Сергино:

 1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов» (далее –

Административный регламент), утвержденный постановлением администрации сельское

поселение Сергино от 27.06.2015 года № 109 (далее - Регламент), следующие изменения:

   1.1.  Абзац 2 пункта 2.15.2.4 раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:

 «  объект адресации - объект капитального строительства, земельный участок или

другой объект, предусмотренный установленным Правительством Российской Федерации

перечнем объектов адресации.».

2. Обнародовать  настоящее постановление и обеспечить его размещение на

официальном сайте  органов местного самоуправления муниципального образования

сельское поселения Сергино.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино                                          С.И. Марков

javascript:;